

Årsredovisning

för

Ehnrum AB

556867-9384

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Ehn, Styrelseledamot

2025-03-11

Styrelsen för Ehnrums AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ägande och förvaltning av fastigheter, konsultation inom byggbranschen, jordbruksverksamhet och kursverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vara kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat pga större efterfrågan av konsulttjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	852	247	550	1 356
Resultat efter finansiella poster	77	142	257	323
Soliditet (%)	96	98	97	92

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 091 956	109 884	8 251 840
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		109 884	-109 884	0
Årets resultat			78 336	78 336
Belopp vid årets utgång	50 000	8 201 840	78 336	8 330 176

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 201 841
årets vinst	78 336
	8 280 177
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	7 372 602
	907 575
	8 280 177

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		852 468	246 706
Övriga rörelseintäkter		100 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		952 468	246 706
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-326 591	-328 772
Personalkostnader	2	-465 062	-22 641
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 698	-57 385
Summa rörelsekostnader		-876 351	-408 798
Rörelseresultat		76 117	-162 092
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		321	292 942
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 390	15 356
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 051	-4 511
Summa finansiella poster		660	303 787
Resultat efter finansiella poster		76 777	141 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-31 811
Summa bokslutsdispositioner		0	-31 811
Resultat före skatt		76 777	109 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 559	0
Årets resultat		78 336	109 884

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	64 788	69 162
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	559 201	172 565
Inventarier, verktyg och installationer	5	236 575	249 075
Summa materiella anläggningstillgångar		860 564	490 802

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	9 782	9 782
Andra långfristiga fordringar	7	110 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 782	19 782
Summa anläggningstillgångar		980 346	510 584

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		320 675	82 687
Fordringar hos koncernföretag		7 372 602	7 746 802
Övriga fordringar		212 744	90 753
Summa kortfristiga fordringar		7 906 021	7 920 242

Kassa och bank

Kassa och bank		94 149	293 049
Summa kassa och bank		94 149	293 049
Summa omsättningstillgångar		8 000 170	8 213 291

SUMMA TILLGÅNGAR

8 980 516

8 723 875

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 201 841

8 091 957

Årets resultat

78 336

109 884

Summa fritt eget kapital

8 280 177

8 201 841

Summa eget kapital

8 330 177

8 251 841

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

160 000

Ackumulerade överavskrivningar

221 441

221 441

Summa obeskattade reserver

381 441

381 441

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 310

57 160

Övriga skulder

263 588

33 433

Summa kortfristiga skulder

268 898

90 593

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 980 516

8 723 875

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 478	64 978
Inköp	0	22 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 478	87 478
Ingående avskrivningar	-18 316	-14 919
Årets avskrivningar	-4 374	-3 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 690	-18 316
Utgående redovisat värde	64 788	69 162

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 710 126	1 679 726
Inköp	454 460	30 400
Försäljningar/utrangeringar	-260 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 904 586	1 710 126
Ingående avskrivningar	-1 337 561	-1 284 498
Försäljningar/utrangeringar	260 000	0
Årets avskrivningar	-67 824	-53 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 145 385	-1 337 561
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	559 201	172 565

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-925	0
Årets avskrivningar	-12 500	-925
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 425	-925
Utgående redovisat värde	236 575	249 075

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 782	9 782
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 782	9 782
Utgående redovisat värde	9 782	9 782

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	5 010 000
Tillkommande fordringar	100 000	0
Avgående fordringar	0	-5 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	10 000
Utgående redovisat värde	110 000	10 000

Vara 2025-03-10

Jörgen Ehn
Jörgen Ehn